
２０２１年 ６ 月 ３ 日 

 

株主の皆様へ 

 

株式会社 長 野 銀 行 

取締役頭取  西澤 仁志 

 

 

当行第６２期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症防止への対応およびお土産の取り止めについて 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行は、２０２１年６月２５日（金）に第６２期定時株主総会を開催するにあたり、新型

コロナウイルス感染症防止対策として、下記のとおりの対応を実施させて頂くことといたし

ました。 

株主の皆様にはご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 当行の対応について 

（１）役員、事務局含む運営スタッフは、マスクを着用して対応させていただきます。 

（２）受付他、会場内各所にはアルコール消毒液を備え置きいたします。 

（３）発熱や咳などの症状を有する株主様には入場をご遠慮いただくこともございます。 

（４）会場内の株主様の座席の間隔を１ｍ以上あけることといたします。 

（５）総会開催中は、会場が密閉状態にならないよう会場入口のドアを開放いたします。 

（６）総会の議事運営は、例年よりも円滑な進行となるよう検討しております。 

２ 株主様へのお願いとご案内 

（１）ご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意い

ただき、くれぐれも無理のないようお願いいたします。 

（２）ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総

会へのご出席を見送ることもご検討ください。 

（３）株主様の議決権は、郵送またはインターネット（パソコン、スマートフォン等）によっ

て事前に行使することができますので、是非ご利用をご検討ください。 

   議決権の行使期限は２０２１年６月２４日（木）午後５時到着または受付分です。 

（４）ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用やアルコール消毒液の使用等につい

てご協力をお願いいたします。 



（５）本年も、株主総会会場において、株主様の安全に配慮した感染防止の措置を実施させ

ていただきますので、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

（６）体調がすぐれない株主様は、お近くの運営スタッフにお声がけください。 

また、体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけさせていただくこと

がございますのであらかじめご了承ください。 

 

３ ご来場株主さまへのお土産の取り止めに関するお知らせ 

  本年から、株主総会ご出席株主さまへのお土産は取りやめさせていただきます。何卒ご 

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上、時節柄ご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  なお今後の状況変化により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には、適宜当行

ホームページにてお知らせいたします。 

 

以 上 

 


